ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.08. 2018г. № 53РС
с. Панкрушиха

О внесении изменений и дополнений

врешение районного Совета депутатов от

22.12.2017г. №22РС «Об утверждении

прогнозного плана приватизации объектов

муниципальной собственности на 2018 год»

Всоответствиисо ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального

имущества»от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ, Положением о приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Панкрушихинский район Алтайского края, утвержденным решением

Панкрушихинского районного Совета депутатов от30.06.2010г. № 16РС,на основании

Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского

краяПанкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от

22.12.2017г. № 22РС «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов

муниципальной собственности на 2018 год» и изложить прилагаемый прогнозный

план приватизации объектов муниципальной собственностимуниципального

образования Панкрушихинский район Алтайского края на 2018 год, утвержденный

решением районного Совета депутатов в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Панкрушихинского районного Совета

депутатов от 05.04.2018г. № 12РС«О внесении изменений и дополнений в решение

районного Совета депутатов от 22.12.2017г. № 22РС «Об утверждении прогнозного

плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2018 год»».

3. Администрации района обнародовать настоящее решение на официальном

сайте admin@pankrushiha22.ruи опубликовать в районной газете «Трибуна

хлебороба».

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов Ж.В. Косинова

mailto:admin@pankrushiha22.ru

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

Панкрушихинского района

от 28.08.2018 № 53РС

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования

Панкрушихинский район Алтайского края на 2018 год

N

п/

п

Наименование

объекта

Адрес Площад

ь,

кв. м

Характеристика объекта Предпола

гаемые

сроки

приватиза

ции

1 2 3 4 5 6

1 Здание офиса

22:32:030204-

743

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с. Панкрушиха,

ул. Зеленая,8

256,8 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

1-2

квартал

2018 г.

2 Земельный

участок (знп,

для научно-

исследовательск

ой

деятельности)

22:32:030204:27

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с. Панкрушиха,

ул. Зеленая,8

1023,0 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

1-2

квартал

2018 г.

3 Гаражный бокс

22:32:030204:10

79

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с. Панкрушиха,

ул. Ленина, д. 16а,

бокс 1

37,8 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

4 Гаражный бокс

22:32:030204:10

86

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с. Панкрушиха,

ул. Ленина, д. 16а,

бокс 2

68,4 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

5 Здание (ФАП)

22:32:010103:41

6

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Велижанка,

ул.Центральная,

д.41

66,2 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

6 Автобус длиной

от 8м до 12м

КАВЗ 39762С,

2005 г.в.

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с. Панкрушиха,

ул. Ленина, 11

- Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

2-3-

квартал

2018 г.

7 Здание –

Мельница

22:32:030011:13

09

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Маслозаводская

910,7 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

8 Жилой дом

22:32:030011:13

13

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Маслозаводская

103,2 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

9 Здание

коровника

22:32:030011:13

12

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Маслозаводская

221,7 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

10 Здание

свинарника

22:32:030011:13

10

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Маслозаводская

551,8 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

11 Здание

свинарника

22:32:030011:13

11

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Маслозаводская

156,3 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

12 Жилой дом

22:32:030011:13

14

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Маслозаводская

83,1 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.

13 Гараж

22:32:030207:57

8

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Объездная, д.20

416,9 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г

14 Гараж

22:32:030207:65

3

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Объездная, д.20

1428,0 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г

15 Контора

22:32:030207:60

2

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Объездная, д.20

242,7 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г

16 Мастерская

22:32:030207:60

6

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Объездная, д.20

553,7 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г

17 Гараж

22:32:030210:48

9

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Каменская, 45

101,8 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

1-2

квартал

2018 г.

18 Административ

ное здание

22:32:030210:50

0

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Каменская, 45

334,8 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

1-2

квартал

2018 г.

19 Земельный

участок, ЗНП-

под

промышленные

предприятия

22:32:030210:33

0

Алтайский край,

Панкрушихинский

район,

с.Панкрушиха,

ул.Каменская, 45

3111,0 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

1-2

квартал

2018 г.

20 Здание

(фельдшерско-

акушерский

пункт)

22:32:020007:59

4

Алтайский край,

Панкрушихинский

район, с.

Романово, ул.

Школьная, 34

233,4 Собственность

муниципального

образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

3-4

квартал

2018 г.